[image: image1.png]

Совет Приволжского муниципального района
Р Е Ш Е Н И Е
                  от 22.12.2021                                                  № 75

г. Приволжск
О внесении изменений в решение Совета Приволжского муниципального района от 16.10.2020  №  55 «Об образовании и регистрации депутатского объединения  фракции ВПП «Единая Россия» в Совете Приволжского муниципального района»

Руководствуясь частью 16 Устава Всероссийской политической партии «Единая Россия», утвержденного на I Съезде Партии 29 марта 2003 года,  Уставом  Приволжского муниципального района, регламентом Совета Приволжского муниципального района, утвержденного решением Совета Приволжского муниципального района от 25.08.2020 № 43, решением Совета Приволжского городского поселения от 02.12.2021 № 47 «Об отзыве из состава Совета Приволжского муниципального района», решением Совета Приволжского городского поселения от 02.12.2021 № 48 «О делегировании в Совет Приволжского муниципального района» Совет Приволжского муниципального района
РЕШИЛ:

          1. Внести  изменения в решение Совета Приволжского муниципального района от 16.10.2020  №  55 «Об образовании и регистрации депутатского объединения  фракции ВПП «Единая Россия» в Совете Приволжского муниципального района»

          2. В  пункте 3  состава депутатского объединения фракции ВПП «Единая Россия» в Совете Приволжского муниципального района слова  Замураев Андрей Аркадьевич заменить на слова Парменов Константин Владимирович.
3.  Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
4.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на депутата Совета Приволжского муниципального района И.Л. Астафьеву.
Председатель Совета Приволжского

муниципального района
                                     С.И. Лесных

Глава Приволжского

муниципального района                                       И.В.Мельникова